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BILANCI
Korn

rN AKTIVET Shenime Yiti20ll Viti 2010

AKTIVNATSHKURTERA
{f* 9 lnetafe 0 22

lJl

.$! ,)Qd.b"*ite$t " 
aktive t. -h4l1g13 per t(.gds

0 0\(( tii"'o-'o"Ii"uti,
ffierresrim 0 0

Totali2
0 0

1 A Lti.,a to ticrq finqr'ciete afatshkurteta
0 0'i\ r 1^^^"; / I{ o*1r."o te erLefireshme
0 3,177,082

; / ra ^-1-^"^ ta t;Fta te arkefireshme
0 0

ijl Insttumente te tiera borxhi
0 0

io*o Frroret

0 3,177,082
Totali 3

4 Inventari
0 0

i) Lendet e Para
0 0

)
0 0

l,,l 1.

0 0
'rv) Nlalh'a per rishitje

0 0
T)^-^a^ +aoar -o" 6r*-'iz'i

0 0
Totali 4

0 0
f^ +-L l-',ruruxrrlL

0 0
koi+,rra n.t shitie

492,373 492,373
L hfrrta4X

492,373 3,669,477
Totali i Aktiveve Afatshkuftera ( I

II E A'r.':T A'T A

c2^^^^i^*^ ofa+niqtq

0 0
LnntrnlluarafveLem ne PF)

0 0
e

0 0

0 0
,-1,^^^ +^ ^-1.-r.o"l.me efqfoiat

0 0
Totali 1

n Ll+lso afataiqtq tnateriale

(1) Toka
2.266,650 2,266,650

14,977,508 14,971,508
ii) Ndettesa

0 0
r-;-^-i 11.

0 0
A l-+j,,- t^ tio,o aFatotete materiale (me vl.kontabile)

17,244,158 L7,244,158
Totali2

0 0
2 A l-+i*,^ L.i^l^-iilrp qfqtoiqt

A Al-+i-,^ ^€^+^iarq i^mafctiale
0 0

i) Emri i mte
0 0

L^^^-i* -+ - .L.,il'li'-i
0 0

1-+i--^ +^ +i^u^ ^Fot*iato inmcteriale
0 0

5 Kaoitali aksionar i tnapaglu.at /. " ,l "
'p\ \ 0 0

6 Aktive te tiera afatsiata / -{-L--l--a rt.Y' 901,902 907,902

Totali i aktiveve Afatgjata (II) {,,,,*ffi**!-h l.h I 't- 18,152,060 18,152,060

#.-t' *ttut'.TOTALI I AKTMVE (I+II) **Y - 18,644,433 21,821,537w



Korn

BILANCI
Yiti207lShenimeMET DHE KAPITALI

TSHKURTERA

Huate dhe obligacionet afatshkuttra

ii I(thimet/ripagesat e huave afatgjata

ui) Bono te konvertueshme

3 Huate dhe ParaPagimet
19,062,4918,662,093ndai furnitowe

(O Te pagueshme

iii) Derr-nme tarimore

Hua te tlera

r.) Paraoasimet e atketuara

Totali 3

4 Grantet dhe te ardhutat e shtYra

5 Provizionet afatshkurtera

Totali i deffrimeve afatshkurtera ( I

DETYRIMET AFATGJATA

L Huate afa

Hua,bono dhe deryrime nga qeraia financiare

ii) Bonot e konvertueshme

2 Hvamatrie te tieta afatgiata

3 Provizionet afa

4 Grantet dhe te ardhurat e shtl'ra

Totali i detvrimeve afatsiata (ll
Totali i de rimeve ( I+II

. Aksionet e Pakicest (p".do..t vetem ne pasqyrat fi.nanciare tt Egqggiid""q

[<^ptt^Li qe u perket aksionareve te shoqerise meme

' rnerdoret vetem ne pasqYrat fit utt.i4!"lt Lottolid'uo

3 l(aoitah aksionat

4 Pnmi i aksionit

5 Niesrte ose aksionet e thesatit

(r Rezewa statutore

8 Rezerwa te tieta

9 Fitimet te DashDerndara

10 Fitimi (humbia) e vitit financiar

Totaliikapitalit(IU

TOTALI I DETYRIMEVE DHE KAPITALIT



9. C

Prsal|%fl
(Bizvar nt klAs

iA )

ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
kimin e Shpenzimeve sipas Natyres)

Nr. Pershkrimr i elementeve
Refetencat Nr

11og. Viti Ushtrimot Viti Pataardhes

1 Shitjet neto 701.-105 0 0

2 Ie ardhuta te tjera nga veplimtarite e shfrytezi-rnit 702 -708x 0 0

-)
Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme dhe

prodhimrt ne proces 71 0 0

4
Puna e kryer nga niesia ekonomike raPortuese per qellimet e

veta dhe e kapitalizuar _ 721-722 0 0

) Materialale te konsumuata 601- 608x 0 0

6 Kosto e punes

- Pagat e perconelit 641.- 648 0 0

- ShpenQmet per igur)met shoqerore dhe shendetsore 644 0 0

7 Amortizimet dhe zhvlersimet 68x 0 0

8 Shpenzime te tjeta 61.- 63 0 0

9 Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore ( L - 8) 0 0

10 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
761.,661 0 0

11 Ie ardhurat dhe shpenzimet fi.nanciare nga piesmariet 762,662 0 0

l2 Te atdhutat dl-re shpenzimet financiare

12.1
Te arihurat clhe thpenrymet-financiare nga inue$ime te y'erafnantiare

afatsiata

163,764, 765,

66+.66s 0 0

761,661 0 01,2.2 Te ardhurat dhe shpen{met nga interesat

12.3 769,669 0 0

12.4 Te ardhura dhe thpen{me te y'era .finandare 768,668 0 0

13
Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare
(12.1+ / -12.2+ / -12.3+ / -72.4) 0 0

t4 Fitimi (humbja) pat;a tatimit (9+ /-13) 0 0

15 Shpenzrmet e tatimit mbi htimin 69 0 0

16 lFiLLil (humbia)neto e vitit financiar (14-15) 0 0

.p-

."..:;,17 lEiementet e pasqyrave te konsoliduara ,,"" 
-*)-.a,

0 0



4\v

Pasqyra e fluksit monetar - Metoda indirekte

T-
, Nr..ls 4 * f frtly.u 

e fluksit monetar - Metoda indirekte
Periudha raportuese

Periudha
paraardhese

1 ,Y" fu f.b*t}";* at ngaveprimtarite e shfrytezimit

-*.j Fithrn paI/{aamit 0 0

2 Rregullime per 0 0

- Amafii4ru 0 0

- Hunltje / ( Fitime) nga kenbltncl ua/u/ot'c

- Te arclhura nga inueiimet 0 0

- ShpenTyme per inlereta

3
(Rritie ) /tenie ne tepricen e kerkesave te arketueshme nga aktiviteti, si

dhe kerkesave te arketueshme te tjera (3,1.77,1.04) (673.953\

4 (Rritie) f renre ne tepricen e inventadt 0 14,977,508

5 Rritie /(renie) ne tepdcen e detytimeve per t u paguar nga aktiviteti
3,177,104 3,779,457

6 MM te perf,ltuara nga aktivitetet 0 0

7 Interesi i paguar

8 Taum mbi fitimin i paguar 0 0

I
MM neto e petdotur nga aktivitetet e shfrytezimit
(1+2+3+4+5+6+7+8) 0 18,083,012

II Fluksi monetar nga veprimtarite investuese

9 Blele e shoqerise se konuolluar minus parate e atketuara 0 0

i0 (Blerie) e aktiveve 
^fatgJat^ 

materiale 0 (18.152.060

11 Ie ardhuta /(vleta neto kontabile)/ nga shitia e paisjeve

1,2 Intetesi i atketuar 0 0

13 Devidentet e arkeruar 0 0

II MM neto e perdorur ne aktivitetet investuese (9+10+11+12+13)
0 (18,152,060)

III Fluksi monetar nga veprimtarite financiare

1,4 Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksionet 0 0

15 T e ardhura ( /Pagesa) nga huamarje afatgjata

t6 Pagesat e detyrimeve te qirase financiare 0 0

17 Devidentet e paguar 0 0

TII MM neto e perdorur ne aktivitetet financiare (14+15+16+17) 0 0

Iv Rritja / renie neto e miete monetate (I+II+III) 0 (69,048)

V Mjete monetare ne fi1lim te periudhes kontabel 0 69,070

VI
/'.,

Mjete monetare ne fund te periudhes kontabel (lY+,y1" 
-

.f. li o 22

* 't:,r",
\ $W
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